CÔNG TY CỔ PHẦN CÀ PHÊ

PETEC

`

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  000222/PCF

                       Tp Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 09 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị quyết số 000220/NQ-PCF và 000221/QĐ-PCF ngày 10/09/2025

của Công ty Cổ phần Cà phê PETEC, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự

của Công ty Cổ phần Cà phê PETEC như sau:

Trường hợp bổ nhiệm (*):

- Ông (bà):  Nguyễn Hồng Lợi

- Chức vụ được bổ nhiệm: Người Phụ trách quản trị công ty của Công ty Cổ phần

Cà phê PETEC.

- Ngày bổ nhiệm: 10/09/2025.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 10/09/2025.

 *Tài liệu đính kèm:

-Quyết định số 000221/QĐ-PCF.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT (để b/c);

- Lưu: VT, TCHC.

https://v3.camscanner.com/user/download

		2025-09-11T13:19:57+0700
	Công Ty Cổ Phần Cà Phê Petec
	I am the author of this document